הרשמה

1. משתתף המעוניין לשריין מקומו ישלם בעת ההרשמה 500 ₪ דמי רישום או יסדיר את מלוא התשלום לתכנית. דמי הרישום יקוזזו בעת ביצוע התשלום המלא .
2. ביטולים עד פתיחת התכנית חוק הגנת הצרכן : לאחר ההרשמה, ניתן לבטל את הרישום לתוכנית בהתאם לכללים הקבועים בחוק הגנת הצרכן, תשמ"א 1981- לעניין ביטול עסקת מכר מרחוק. קרי, אם בקשת הביטול תתקבל בכתב תוך 14 יום מיום ההרשמה ובלבד שהביטול יעשה עד 14 ימי עסקים לפני תחילת הקורס, יחויב המבטל ב-5% משכר הלימוד המלא בקורס , כולל דמי הרשמה, או 100 ₪ הנמוך מבין השניים .
3.